

Årsredovisning

för

Formunikation AB

556934-3881

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Hoffman, Styrelseledamot
2024-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Formunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver designbyråverksamhet samt utför konsultuppdrag inom media-, mode-, och reklambranschen, profilering och affärsutveckling för redan befintliga företag eller nya varumärken. Företaget bedriver även trädgårdsdesign-tjänster.

Företaget har sitt säte i Sköndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av studier har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	857	1 311	1 970	958	953
Resultat efter finansiella poster	133	190	456	62	155
Soliditet (%)	59	57	42	35	60

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 968	146 720	309 688
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		46 015	-46 015	0
Årets resultat			103 251	103 251
Belopp vid årets utgång	50 000	-28 567	203 956	225 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 139
årets vinst	103 251
	175 390
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	25 390
	175 390

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

STYRELSENS YTTRANDE ÖVER DEN FÖRESLAGNA UTDELNINGEN
Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyntill vad som anförs i Aktiebolagslagen 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		856 572	1 310 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		856 572	1 310 884
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-177 396	-141 791
Övriga externa kostnader		-194 495	-307 671
Personalkostnader	2	-351 070	-671 144
Summa rörelsekostnader		-722 961	-1 120 606
Rörelseresultat		133 611	190 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-200
Summa finansiella poster		-431	-195
Resultat efter finansiella poster		133 180	190 083
Resultat före skatt		133 180	190 083
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 929	-43 363
Årets resultat		103 251	146 720

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

302 500

249 000

Övriga fordringar

55 363

6 970

Summa kortfristiga fordringar

357 863

255 970

Kassa och bank

Kassa och bank

177 120

449 311

Summa kassa och bank

177 120

449 311

Summa omsättningstillgångar

534 983

705 281

SUMMA TILLGÅNGAR

534 983

705 281

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 139	112 968
Årets resultat		103 251	146 720
Summa fritt eget kapital		175 390	259 688
Summa eget kapital		225 390	309 688
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		116 000	116 000
Summa obeskattade reserver		116 000	116 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 192	31 826
Övriga skulder		184 402	84 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	163 478
Summa kortfristiga skulder		193 593	279 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		534 983	705 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2021	116 000	116 000
	116 000	116 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	464	119

Stockholm 2024-04-25

Erika Hoffman
Erika Hoffman
Verkställande direktör